КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023                                                               № 1200-п

О принятии решения о подготовке

документации по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Административным регламентом предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и утверждение документации по планировке территории»,

утвержденным постановлением Администрации Беловского городского

округа от 10 июня 2022 года № 1736-п и на основании решения Беловского

городского суда Кемеровской области – Кузбасс от 02 декабря 2022 года по

делу № 2а-1744/2022 Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке

территории: «Подготовка проекта межевания территории с целью

размещения объекта капитального строительства многоквартирного жилого

дома по адресу: Кемеровская область, город Белово, ул. Волошиной, 2» в

соответствии со схемой границ территории проектирования приложенной к

настоящему постановлению.

2. Пригаровой Е.Г. за счет собственных средств обеспечить

подготовку проекта межевания территории, указанной в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Утвердить прилагаемое задание на выполнение инженерных

изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке

территории.
4. Управлению архитектуры и градостроительства:

4.1. Осуществить прием предложений физических и юридических лиц о

порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке

2

территории по адресу: 652600, г. Белово, ул. Советская, 21, кабинет 122, в

понедельник, вторник, среда, четверг – с 9:00 до 16:00, пятница - с 9:00 до

15:00, а также на адрес электронной почты: gl_arh@belovo42.ru, в течение

месяца со дня опубликования настоящего постановления.

4.2. Обеспечить информирование Пригарову Е.Г. о поступивших

предложениях не позднее 3 рабочих дней по окончанию срока приема

предложений.

5. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству

И.А. Коршикову.

Глава  Беловского

городского  округа                                                                             А.В. Курносов

3

        Приложение

       к постановлению Администрации

   Беловского городского округа

                от 24.04.2023 № 1200-п

Схема границ территории проектирования

Граница территории, применительно к которой осуществляется подготовка

документации по планировке территории

4

          Утверждено

         постановлением Администрации

     Беловского городского округа

от 24.04.2023 № 1200-п

Задание на выполнение инженерных изысканий,
необходимых для подготовки документации по

планировке территории

1 Сведения об объекте

инженерных изысканий
Территория в границах квартала 42:21:0103003

застроенного многоквартирными жилыми домами

2 Основные требования к

результатам

инженерных изысканий

Технический отчет, состоящий из текстовой и

графической частей, а также приложения к нему в

текстовой, графической и цифровой формах

3 Границы территорий

проведения

инженерных изысканий

В границах территории, в отношении которой

осуществляется подготовка документации по

планировке территории

4 Виды инженерных

изысканий
Инженерно-геодезические изыскания